
Bambini + Mini + IAME Mini Swift
225/2022                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Freies Training

- Seite 1 -ZAT-Südbaden
Tobias Kolzer (Heitersheim)

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
28.08.2022

Schnellste
Pos StNr Name Wohnort Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 35 Groneck, Moritz Melle CRG 12 43,000 71,16 9

2. 5 Bernd, Emilio Türkheim EKS 13 43,312 70,65 2

3. 93 Wickop, Tom Bottrop CRG Holland CRG 12 43,412 70,49 8

4. 44 Rossi, Milan Illingen FA 11 43,516 70,32 10

5. 51 Diewold, Noah Kehl TR Motorsport FA Alonso 9 43,517 70,32 4

6. 20 Papst, Constantin Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. CRG 14 43,544 70,27 6

7. 85 Groneck, Felix Melle CRG 13 43,594 70,19 12

8. 17 Götz, Ben Offenburg TR Motorsport FA-Kart 13 43,620 70,15 5

9. 77 Treusch, Luca Haibach CRG Deutschland CRG 13 44,097 69,39 4

10. 25 Mannsperger, Noel Hockenheim Dutt Motorsport Tony Kart 13 44,500 68,76 5

11. 10 Leising, Philipp Bruchmühlbach-Miesau Kosmic 13 44,586 68,63 12

12. 252 Henrich, Noel Wehrheim CRG Deutschland CRG 12 44,616 68,59 6

13. 101 Gil, Leon Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. Mac Minarelli 12 44,646 68,54 6

14. 104 Rehagel, Nona Veitshöchheim MACH1 13 46,466 65,85 12



Bambini + Mini + IAME Mini Swift
225/2022                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

- Seite 1 -ZAT-Südbaden
Tobias Kolzer (Heitersheim)

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
28.08.2022

Schnellste
Pos StNr Name Wohnort Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 35 Groneck, Moritz Melle CRG 13 42,871 71,38 3

2. 5 Bernd, Emilio Türkheim EKS 13 42,944 71,26 6

3. 93 Wickop, Tom Bottrop CRG Holland CRG 13 43,210 70,82 4

4. 44 Rossi, Milan Illingen FA 13 43,288 70,69 4

5. 51 Diewold, Noah Kehl TR Motorsport FA Alonso 13 43,422 70,47 9

6. 17 Götz, Ben Offenburg TR Motorsport FA-Kart 14 43,568 70,24 5

7. 85 Groneck, Felix Melle CRG 13 43,661 70,09 7

8. 20 Papst, Constantin Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. CRG 13 43,916 69,68 12

9. 77 Treusch, Luca Haibach CRG Deutschland CRG 13 43,945 69,63 6

10. 10 Leising, Philipp Bruchmühlbach-Miesau Kosmic 14 44,258 69,14 14

11. 25 Mannsperger, Noel Hockenheim Dutt Motorsport Tony Kart 14 44,346 69,00 3

12. 101 Gil, Leon Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. Mac Minarelli 13 44,684 68,48 5

13. 252 Henrich, Noel Wehrheim CRG Deutschland CRG 13 44,741 68,39 9

14. 104 Rehagel, Nona Veitshöchheim MACH1 13 45,203 67,69 12





Bambini + Mini + IAME Mini Swift
225/2022                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 1

- Seite 1 -ZAT-Südbaden
Tobias Kolzer (Heitersheim)

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
28.08.2022

Gesamt Schnellste
Pos # Name Wohnort Fahrzeug Rdn Zeit km/H Zeit km/H Rd
CIK Mini
Am Start: 12                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 0

1. 35 GRONECK, Moritz Melle CRG 14 10:07,147 70,56 43,031 71,11 8

2. 5 BERND, Emilio Türkheim EKS 14 10:08,146 70,44 42,995 71,17 11

3. 93 WICKOP, Tom Bottrop CRG Holland CRG 14 10:12,992 69,89 43,371 70,55 3

4. 51 DIEWOLD, Noah Kehl TR Motorsport FA Alonso 14 10:14,061 69,77 43,394 70,52 6

5. 85 GRONECK, Felix Melle CRG 14 10:18,369 69,28 43,625 70,14 10

6. 44 ROSSI, Milan Illingen FA 14 10:18,462 69,27 43,227 70,79 5

7. 77 TREUSCH, Luca Haibach CRG Deutschland CRG 14 10:22,151 68,86 43,911 69,69 11

8. 25 MANNSPERGER,
Noel

Hockenheim Dutt Motorsport Tony Kart 14 10:24,702 68,58 43,905 69,70 8

9. 17 GÖTZ, Ben Offenburg TR Motorsport FA-Kart 14 10:25,058 68,54 43,649 70,10 8

10. 10 LEISING, Philipp Bruchmühlbach-Miesau Kosmic 14 10:25,075 68,54 44,072 69,43 3

11. 252 HENRICH, Noel Wehrheim CRG Deutschland CRG 14 10:35,137 67,45 44,466 68,82 13

12. 20 PAPST, Constantin Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. CRG

Schnellste Runde: 5 E. Bernd 42,995 in Runde 11



Startaufstellung Bambini + Mini + IAME Mini Swift
Rennen 2 über 14 Rd.

- Seite 1 -ZAT-Südbaden
Tobias Kolzer (Heitersheim)

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
28.08.2022

7. 104 20
N. Rehagel / MACH1 / 10:43,564 C. Papst / CRG

13. 14.

6. 101 252
L. Gil / Mac Minarelli / 10:34,512 N. Henrich / CRG / 10:35,137

11. 12.

6.
5. 17 10

B. Götz / FA-Kart / 10:25,058 P. Leising / Kosmic / 10:25,075
9. 10.

4. 77 25
L. Treusch / CRG / 10:22,151 N. Mannsperger / Tony Kart / 10:24,702

7. 8.

4.
3. 85 44

F. Groneck / CRG / 10:18,369 M. Rossi / FA / 10:18,462
5. 6.

2. 93 51
T. Wickop / CRG / 10:12,992 N. Diewold / FA Alonso / 10:14,061

3. 4.

2.
1. 35 5

M. Groneck / CRG / 10:07,147 E. Bernd / EKS / 10:08,146
1. 2.



Bambini + Mini + IAME Mini Swift
225/2022                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 2

- Seite 1 -ZAT-Südbaden
Tobias Kolzer (Heitersheim)

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
28.08.2022

Gesamt Schnellste
Pos # Name Wohnort Fahrzeug Rdn Zeit km/H Zeit km/H Rd
CIK Mini
Am Start: 12                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 0

1. 5 BERND, Emilio Türkheim EKS 14 10:48,837 66,03 43,226 70,79 4

2. 93 WICKOP, Tom Bottrop CRG Holland CRG 14 10:50,852 65,82 43,404 70,50 3

3. 44 ROSSI, Milan Illingen FA 14 10:51,109 65,80 43,371 70,55 5

4. 51 DIEWOLD, Noah Kehl TR Motorsport FA Alonso 14 10:53,447 65,56 43,593 70,19 5

5. 25 MANNSPERGER,
Noel

Hockenheim Dutt Motorsport Tony Kart 14 10:57,889 65,12 44,053 69,46 3

6. 10 LEISING, Philipp Bruchmühlbach-Miesau Kosmic 14 10:58,139 65,09 44,303 69,07 13

7. 77 TREUSCH, Luca Haibach CRG Deutschland CRG 14 10:58,510 65,06 44,183 69,26 2

8. 17 GÖTZ, Ben Offenburg TR Motorsport FA-Kart 14 10:59,794 64,93 44,420 68,89 14

9. 252 HENRICH, Noel Wehrheim CRG Deutschland CRG 14 11:02,907 64,62 44,821 68,27 14

10. 85 GRONECK, Felix Melle CRG 14 11:03,241 64,59 44,251 69,15 13

11. 35 GRONECK, Moritz Melle CRG 5 3:39,728 69,63 43,171 70,88 3

12. 20 PAPST, Constantin Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. CRG

Schnellste Runde: 35 M. Groneck 43,171 in Runde 3
#85: Zeitstrafe 5s, Spoiler



Bambini + Mini + IAME Mini Swift
225/2022                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Korrigiert Ergebnis Rennen 2

- Seite 1 -ZAT-Südbaden
Tobias Kolzer (Heitersheim)

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
28.08.2022

Gesamt Schnellste
Pos # Name Wohnort Fahrzeug Rdn Zeit km/H Zeit km/H Rd
CIK Mini
Am Start: 12                          Gewertet: 11                            Nicht Gewertet: 1

1. 5 BERND, Emilio Türkheim EKS 14 10:48,837 66,03 43,226 70,79 4

2. 44 ROSSI, Milan Illingen FA 14 10:51,109 65,80 43,371 70,55 5

3. 51 DIEWOLD, Noah Kehl TR Motorsport FA Alonso 14 10:53,447 65,56 43,593 70,19 5

4. 25 MANNSPERGER,
Noel

Hockenheim Dutt Motorsport Tony Kart 14 10:57,889 65,12 44,053 69,46 3

5. 10 LEISING, Philipp Bruchmühlbach-Miesau Kosmic 14 10:58,139 65,09 44,303 69,07 13

6. 77 TREUSCH, Luca Haibach CRG Deutschland CRG 14 10:58,510 65,06 44,183 69,26 2

7. 17 GÖTZ, Ben Offenburg TR Motorsport FA-Kart 14 10:59,794 64,93 44,420 68,89 14

8. 252 HENRICH, Noel Wehrheim CRG Deutschland CRG 14 11:02,907 64,62 44,821 68,27 14

9. 85 GRONECK, Felix Melle CRG 14 11:03,241 64,59 44,251 69,15 13

10. 35 GRONECK, Moritz Melle CRG 5 3:39,728 69,63 43,171 70,88 3

11. 20 PAPST, Constantin Hersbruck ADAC Nordbayern e.V. CRG

Disqualifiziert

93 WICKOP, Tom Bottrop CRG Holland CRG 14 10:50,852 65,82 43,404 70,50 3

Schnellste Runde: 35 M. Groneck 43,171 in Runde 3
#85: Zeitstrafe 5s, Spoiler


